KARIBAN

K819
Chaussettes d'hiver unisexe

* Mélange de matieres et finitions élaborées, qui apportent douceur,
chaleur et confort.

» Motifs a la fois traditionnels et mode, ces chaussettes sont parfaites
pour célébrer et se démarquer.

« Cavalier avec orifice permettant de les accrocher sur tige de
présentoir.

36% laine/ 34% polyamide / 20% viscose/ 8% cashmere/ 2%
élasthanne. Maille jauge 6. Fabriqué en ltalie. Mi-longues. Talon et
pointe renforcés. Motifs cerfs et flocons jacquard. Cbte double
épaisseur 2,5 cm sur le haut de la tige pour un maximum de confort.
Cavalier avec orifice pour accrochage sur tige de présentation. Poids
moyen de la paire : 46 gr.

One Size é g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires
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KARIBAN

K819
Chaussettes d'hiver unisexe

Dimensions (cm)

AR19
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Mesures en cm One size
AR17 - Hauteur chaussette du bord haut au talon 23.00
AR18 - Longueur pied du talon a I'extrémité du pied 21.00
AR19 - Largeur ouverture chaussette (a plat) 8.00




KARIBAN

K819

Informations Couleurs

Cherry Red
RVB : 147,2,38

Pantone C : 7427C

Pantone TCX : 19-1862TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistique @ 1 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

30.00

60.00

5.60000

6.50000

100

1




